[image: image1.jpg]

     PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 432 – Vila Nova do Sul

CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

                    E-mail: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 502/2019.
CONVITE Nº 001/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.
José Luiz Camargo de Moura, Prefeito de Vila Nova do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações em especial as contidas na Lei nº 8.883/94, HOMOLOGA E ADJUDICA o resultado do referido processo conforme segue:
	Item
	Quant.
	Descrição do bem
	Valor Unit.
	Lic.

	01
	380 sacos
	Cimento 50 kg.
	R$ 32,00
	01

	02
	14.000
	Tijolos furado, 6 furos.
	R$ 0,50
	02

	03
	16.000 Unid.
	Tijolos maciços.
	R$ 0,39
	01

	04
	50 Unid.
	Barra de ferro 4,2.
	R$ 7,90
	02

	05
	40 Unid.
	Barra de ferro 5/16.
	R$ 26,90
	01

	06
	350 Unid.
	Telha 2,44X4mm.
	R$ 14,30
	01

	07
	12 Unid.
	Porta externa, 2,10 x 0,80 cm, com vidro fixo.
	R$ 249,00
	01

	08
	150 sacos
	Cal comum, 20 kg.
	R$ 9,90
	01

	09
	06 Unid.
	Janela para banheiro 40 x 60 cm.
	R$ 43,00
	01

	10
	12 Unid.
	Janelas venezianas 1 x 1m.
	R$ 242,00
	01

	11
	15 kg.
	Prego telheiro para telhas 4 mm.
	R$ 9,90
	01

	12
	18 Unid.
	Pré-lage.
	R$ 40,00
	01

	13
	18 Unid.
	Malha de ferro 20 x 20 m².
	R$ 36,90
	01

	14
	30 Unid.
	Cal hidratado extra.
	R$ 12,00
	01

· Licitante 01 – Aldair Pisetta e Cia Ltda.
· Licitante 02 – Detudo Ferragem e Material de Construção Ltda.
      Sendo que todos os itens encontram-se em conformidade com disposto no presente Edital.

Vila Nova do Sul, 05 de abril de 2019.

   José Luiz Camargo de Moura,

   Prefeito.
  Registre-se e Publique-se: